令和６年５月１日

指定特定・一般・障害児相談支援事業所運営法人の代表者  様

障害福祉サービス事業所運営法人の代表者 様

障害児通所支援事業所運営法人の代表者 様

障害児入所支援事業所運営法人の代表者 様

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

 令和６年度同行援護従業者等養成研修の開催について（ご案内）

平素は、障がい福祉行政に格別なご理解ご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

標記研修について、下記のとおり開催されますので、積極的なお申込みについてご配慮

いただきますようお願いいたします。

また、お申込いただく際は、下記申込先のリンクからお申込みいただきますようお願い

します。

記

１ 研修日程

 【一般課程・応用課程】

  (第 1 回)会場：高山市

   一般課程：令和 6 年 7 月 8 日（月曜日）から 10 日（水曜日）

   応用課程：令和 6 年 7 月 22 日（月曜日）から 23 日（火曜日）

  (第 2 回)会場：岐阜市

   一般課程：令和 6 年 9 月 17 日（火曜日）から 19 日（木曜日）

   応用課程：令和 6 年 10 月 7 日（月曜日）から 8 日（火曜日）

  (第 3 回)会場：岐阜市

   一般課程：令和 7 年 2 月 23 日（日曜日）から 25 日（火曜日）

   応用課程：令和 7 年 3 月 10 日（月曜日）から 11 日（火曜日）

２ 申込先（社会福祉法人 岐阜アソシアホームページ）

  http://www.gifu-associa.com/notification/202404/k.html

３ 問合せ先

岐阜県健康福祉部

障害福祉課 地域生活支援係

係長 野崎   担当 濱松

TEL 058-272-1111（内線 3489）

社会福祉法人岐阜アソシア 視覚障害者生活情報センターぎふ

 〒５００－８８１５ 岐阜市梅河町１－４ 担当 棚橋

 電話：０５８－２６３－１３１０ ＦＡＸ：０５８－２６６－６３６９

 メール：cen-1st@gifu-associa.com